

MWS/2020-21/017

31th August 2020

Dear Parents/Students

“Nothing is impossible. The word itself says ‘I’m Possible’”– Audrey Hepburn

Pre TA-II & Half Yearly exams start from 14th of September. Please see and make arrangements for a smooth network facility. The weak network facility might break the connection and add undue pressure on the students. For classes 6 to 9 Subjective Project Assessment starts from 7th of September. **Therefore, it is advised that students maintain their attendance & attend the classes regularly as these exams will not be conducted separately. Please ensure the student has received an admit card between 5th of September to 12th of September.**

We continue with our Thursday House Activity. Please find the details of the same given below.

“KAVITA MANCH”**HOUSE COMPETITION (03.09.2020)**

Allotted Group	CLASS	Topic
Group I	I, II & III	Mere Dada/ Dadi/Nana/Nani
Group II	IV, V & VI	Doha Wachan
Group III	VII, VIII & IX	Chaupai

Note: Doha Wachan should have a combination of minimum 5 Doha (10 lines) to maximum of 10 Doha (20lines). For Chaupai either the poem should be in Chaupai form or should have a combination of Chaupais (4*4 = 16) or maximum of 6 Chaupais (24 lines)

Criteria:-

Relevance	Voice and Articulation	Confidence	Memorization
-----------	------------------------	------------	--------------

Details of the event to be given in the meeting with allotted teachers during the break time on Monday (31.08.2020) for the house activity.

The details of meeting for the house event on 03.09.2020 are as follow-

- Group I : 10 :15am to 11 : 15am (Meeting Id: 4654859207, Password: bharat)
- Group II : 01: 00pm to 01 : 50pm (Meeting Id: 3546527029, Password: save100)
- Group III: 08 : 40am to 09 : 40am (Meeting Id: 7263281894, Password: beauty)

प्रिय अभिभावकगण एवं छात्र,

""आई एम पॉसिबल" "शब्द खुद कहता है कि कुछ भी असंभव नहीं है।" - ऑड्रे हेपबर्न

हम आपको अवगत कराना चाहते हैं कि 'प्री टीए-2' एवं अर्धवार्षिक परीक्षा 14 सितंबर से शुरू हो रही है। अतः इसे ध्यान में रखते हुए आप अच्छे नेटवर्क की व्यवस्था कर ले। कमजोर नेटवर्क परीक्षा को बाधित कर सकती है तथा छात्रों को अतिरिक्त तनाव में डाल सकती है। कक्षा 6 से 9 तक की सब्जेक्टिव परियोजना परीक्षा 7 सितंबर से ली जाएगी इसलिए सभी विद्यार्थियों को यह सलाह दी जाती है कि वे कक्षा में अपनी उपस्थिति बनाए रखें तथा नियमित रूप से उपस्थित रहे। यह परीक्षा अलग से दोबारा आयोजित नहीं की जाएगी। सभी छात्र अपना एडमिट कार्ड 5 सितंबर से 12 सितंबर तक प्राप्त कर लें। एडमिट कार्ड लेना अनिवार्य है।

अपनी सप्ताहिक हाउस कार्यकलाप को जारी रखते हुए हमने आने वाले गुरुवार को 'कविता मंच' कार्यक्रम का आयोजन किया है जिसका विवरण नीचे प्रस्तुत किया गया है-

“KAVITA MANCH”

HOUSE COMPETITION (03.09.2020)

Allotted Group	CLASS	Topic
Group I	I, II & III	Mere Dada/ Dadi/Nana/Nani
Group II	IV, V & VI	Doha Wachan
Group III	VII, VIII & IX	Chaupai

नोट- सभी विद्यार्थियों को कम से कम पांच दोहे सुनाने हैं (10-20 लाइन), अगर चौपाई कोई चार पंक्तियों की है तो अधिकतम 6 चौपाई सुनाना होगा (24 लाइन)

चुनाव मानदंड-

1 प्रासंगिकता 2 आवाज़ और अभिव्यक्ति 3 आत्मविश्वास 4 याद

कार्यक्रम का पूरा विवरण इससे संबंधित शिक्षक सोमवार(31/8/20)) को ब्रेक टाइम में देंगे।

The details of meeting for the house event on 03.09.2020 are as follow-

- Group I : 10 :15am to 11 : 15am (Meeting Id: 4654859207, Password: bharat)
- Group II : 01: 00pm to 01 : 50pm (Meeting Id: 3546527029, Password: save100)
- Group III: 08 : 40am to 09 : 40am (Meeting Id: 7263281894, Password: beauty)

--

Thanks & Regards

Millennium World School, Patna